ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2022 г. № 307-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 декабря 2018 г. № 922-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 декабря 2018 г. № 922-пп «Об определении на территории Магаданской

области мест выгрузки уловов водных биологических ресурсов, добытых

(выловленных) при осуществлении прибрежного рыболовства в живом, свежем

или охлажденном виде, живой, свежей или охлажденной рыбной продукции,

произведенной на судах рыбопромыслового флота» следующие изменения:

- преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации части 5 статьи 20 Федерального закона

от 20 декабря 2004 г. № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных

биологических ресурсов»,  постановления Правительства Российской Федерации

от 06 августа 2018 г. № 917 «О порядке определения органами государственной

власти прибрежных субъектов Российской Федерации мест выгрузки уловов

водных биологических ресурсов, добытых (выловленных) при осуществлении

прибрежного рыболовства, рыбной продукции, произведенной из таких уловов

2

на судах рыбопромыслового флота, в живом, свежем и охлажденном виде»

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:»;

- в абзаце третьем пункта 1 слова «и иную» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов